
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

2/2/2009

2009-01-30

Uchwała Nr 2/2/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 07.01.2009 r.

w sprawie: ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego
na 2009 rok

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2009
według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dyżur w porze nocnej oraz niedziele i święta, pełnić będzie całodobowa Apteka Millennium
w Skarżysku -Kamiennej, ul. Żeromskiego 31.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie

1.Leszek Lepiarz ..........................................



2.Artur Berus ................................................
3.Jolanta Garbala .............................................
4.Janusz Ordyński .....................................
 

Załączniki do pobrania

tabela [11,7 KB]

Data wytworzenia : 2009-01-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-30 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20260/original/33211_20090130_135127.odt?1340685135

